

**MURERMESTER MICHAEL NIELSEN APS
DYSSEVANGEN 48, 3520 FARUM
CVR.NR. 29 20 92 43**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2015 - 31. DECEMBER 2015
11. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016.

dirigent Michael Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Murermester Michael Nielsen ApS Dyssevangen 48 3520 Farum CVR. nr.: 29 20 92 43 Hjemsteds kommune: Furesø Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør Michael Nielsen
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Gentofte Afdeling Gentoftegade 50 2820 Gentofte

LEDELSESBERETNING FOR 2015

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udførelse af murerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

<u>Noter</u>		2014
		<u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	750.376
		344
1	Personaleomkostninger	-379.696
2	Afskrivninger	-2.688
	DRIFTSRESULTAT	367.992
		111
	Andre finansielle indtægter	49.204
	Andre finansielle omkostninger	-47.053
	RESULTAT FØR SKAT	370.143
		93
3	Skat af årets resultat	-88.799
	ÅRETS RESULTAT	281.344
		69
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	400.000
	Overført til næste år	-118.656
	RESULTATDISPONERING I ALT	281.344
		69

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>24.192</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>24.192</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>24.192</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver	4.247	7
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	591.953	438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.164.285	1.153
Periodeafgrænsningsposter, aktiver	<u>14.648</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>1.775.133</u>	<u>1.598</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.775.133</u>	<u>1.598</u>
AKTIVER	<u>1.799.325</u>	<u>1.598</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**P A S S I V E R**

		31.12.2014
		<u>Kr. 1.000</u>
<u>Noter</u>		
	Virksomhedskapital	125.000
	Overført resultat	125
		<u>517.212</u>
4	EGENKAPITAL	<u>761</u>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	295.396
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	305
	Selskabsskat, kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	63.815
	Anden gæld	294
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	86.201
		<u>23</u>
		<u>311.701</u>
		<u>0</u>
		<u>400.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>837</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>837</u>
	PASSIVER	<u>1.598</u>
5	Eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

		2014
		Kr. 1.000
1 Personalemkostninger		
Lønninger	324.745	205
Pensioner	39.366	10
Andre omkostninger til social sikring	15.585	9
	379.696	224
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.688	4
	2.688	4
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	86.201	23
Udskudt skat 1.1.2015	6.845	8
Udskudt skat 31.12.2015	-4.247	-7
	88.799	24
4 Egenkapital		
	Virksomheds-	Overført
	kapital	resultat
Egenkapital 1.1.2015	125.000	635.868
Overført af årets resultat	0	-118.656
	125.000	517.212
Egenkapital 31.12.2015		642.212

NOTER

5 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.536 (excl moms) i alt kr. 81.328.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgarantier overfor kunder på i alt kr. 75.567.